PAGE
12

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

10.02.2017

№ 244
	О внесении изменений                         в состав комиссии                             по аренде муниципального имущества, утвержденный постановлением администрации города                       от 16.09.2011 № 1258

В связи с кадровыми изменениями

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по аренде муниципального имущества, утвержденный постановлением администрации города             от 16.09.2011 № 1258 (далее - комиссия), следующие изменения:
1.1.ввести в состав комиссии Паршенкову Ю.В., главного специалиста отдела аренды управления имущественных и земельных отношений администрации города, в качестве секретаря комиссии;

1.2.вывести из состава комиссии Шутову И.С., главного специалиста отдела аренды управления имущественных и земельных отношений администрации города, секретаря комиссии.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]